Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования  № 20»

ПРИКАЗ

от  28 августа  2023 г.                        № 352 – а

об утверждении образовательных

программ, учебных планов

и календарных учебных графиков

дошкольного, начального,

основного и среднего общего

образования, локальных актов

 МБОУ ЦО № 20 на 2023 – 2024 учебный год

Во исполнение Федеральный закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 07.05.2013)

"Об образовании в Российской Федерации" (п.2 ч.1 ст.48 и ч.4 ст.47, 48), на основании

решения педагогического совета (протокол № 1 от 28 08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарные учебные графики дошкольного, начального, основного и

среднего общего образования и локальные акты  на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить образовательные программы дошкольного, начального, основного и

среднего общего образования  на 2023-2024 учебный год.

3. Утвердить учебные планы дошкольного, начального, основного и среднего общего

образования

4. Ввести в действие вышеперечисленные документы с 01.09.2023 г.

5. Гаврилиной С.Н., заместителю директора по безопасности, разместить данный

перечень документов на сайте центра образования до 02.09.2023 г.

6. Осуществлять образовательный процесс в 2023 - 2024 учебном году по

образовательным программам и планам, утвержденным данным приказом.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей директора

по УВР Колесникову М.Н., Пацукову Л.В., Сысоева А.А., Сухорукову И.В.; заместителей

директора по дошкольной работе  Кузьмичеву И.В., Головко Н.И., Костину Н.К.,

Полякову И.В.

Директор МБОУ ЦО № 20                  А.А. Матвиевский

                         С приказом ознакомлены:

		2024-02-28T15:37:35+0300
	Матвиевский Андрей Александрович